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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLY BASHEKIAK

PukE, mé 8032024

Proces verbal i mbledhjes e kryesist

M mibeshietie b lghit or. 1392015 “Pér vetBgeverisian vendore ™, nend 17,56, 57 dhe Rregullores pee
Crrpanizmin dhe Funksionimin ¢ Késhillin t8 Bashkist Pukd, u mblodh sot me datE 8 03,2024, Kryesio
e Ktshillit Bashkizk Puk®, n® mbledbjen & saj (& madhits;

Ankturét ¢ kryesisl vijuan me diskutimin e pikave ti rendit 1 diils plr mbledhjen e dosts 18.03 2024
pls 1 cilat u r dakort.

LI nzorkua Sekretar 1 Keshilliy, ptir béten publike i ajoftimi die rendit8 dités 58 mbledijes dhe
diérgionin & njoftimit dhe rendit t dités e el kshilitar, te Kryetan | Bashkass dhe personat ppo fdhe
orpanizatar gff kang paragitur kitrkes® per 6 marre pjoftim tE meguil, si dhe plogmtitien e materisléve

12 mbledhjes dbe dergimin & tyre te secili keshillr,

SEKRETARE
Edena HYSENAJ
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